
令和 2年 5月 12日 

保護者各位 

松蔭中学・高等学校 

校長 小林 裕和 

 

高校 3年生の授業休止について 

 

 昨日、5 月 11 日より高校 3 年生を対象に、授業の一部を再開する措置を実施し、生徒の

登下校時における交通機関の状況などを考慮し、実施時間を本日 12日より変更することと

いたしましたが、事情により 12 日・13 日の授業を休止することといたします。14 日以降

の予定については、追って HPを通してお知らせいたします。度重なる予定の変更で心苦し

く思いますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


